PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podle zakona ¢. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, a vyhlasky ¢. 78/2013 Sb., o energetické naro¢nosti budov

Ulice, gislo:  Pecarkova 176/2, 176/4, 176/6

PSC, misto: 104 00 Praha

Typ budovy: Bytovy dim

Plocha obalky budovy: 5837,7 m?
Objemovy faktor tvaru A/V: 0,46 m2?/m3
Energeticky vztazna plocha: 41146 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Vliv provozu budovy na Zivotni prostredi)

Mérné hodnoty

kWh/(m?-rok)

Mimoradné A
usporna

Velmi B
tusporna

110

“— 146

<+ 220

<+ 293

velmi
nehospodarna

Mimoradneé
nehospodarna

93

139

185

278

370

463

Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok 527,969

681,293




